

Madkældereren ApS

Låsbygade 48 B
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022

7. regnskabsår

CVR. nr. 37 70 20 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. november 2022

Rasmus Nørbo Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022	8
---	---

Balance pr. 30.09.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Madkældereren ApS
Låsbygade 48 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 70 20 80
Stiftet: 20. maj 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Rasmus Nørbo Iversen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 725.962, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.879.149 og en egenkapital på kr. 1.054.929.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	7.019.824	3.736.833
1 Personalemkostninger	-5.961.442	-3.486.777
2 Afskrivninger	-100.591	-83.709
Driftsresultat	957.791	166.347
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.447	613
Finansielle indtægter	512	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.813	-630
Finansielle omkostninger	-17.634	-12.910
Ordinært resultat før skat	941.303	153.420
3 Skat af årets resultat	-215.341	-37.454
ÅRETS RESULTAT	725.962	115.966
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	115.000
Overført resultat	25.962	966
DISPONERET I ALT	725.962	115.966

BALANCE PR. 30.09.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.753	362.480
	Materielle anlægsaktiver i alt	344.753	362.480
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	344.753	362.480
	Varelager	288.998	400.006
	Varebeholdninger i alt	288.998	400.006
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.211	168.585
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.113	135.155
	Andre tilgodehavender	213.231	779.950
	Tilgodehavender i alt	658.555	1.083.690
	Likvide beholdninger	2.586.843	1.534.879
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.534.396	3.018.575
	AKTIVER I ALT	3.879.149	3.381.055

BALANCE PR. 30.09.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	304.929	278.967
Afsat udbytte for regnskabsåret	700.000	115.000
EGENKAPITAL I ALT	1.054.929	443.967
Hensættelser til udskudt skat	22.611	10.444
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	22.611	10.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.172	350.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.594	61.005
Selskabsskat	229.284	204.179
Anden gæld	1.900.559	2.310.558
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.801.609	2.926.644
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.801.609	2.926.644
PASSIVER I ALT	3.879.149	3.381.055

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	115.000
Betalt udbytte	-115.000
Udbytte	700.000
Saldo ultimo	700.000
Overført resultat	
Saldo primo	278.967
Årets resultat	25.962
Saldo ultimo	304.929
Egenkapital ultimo	1.054.929

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.692.478	3.380.342
Andre omkostninger til social sikring	106.729	61.516
Andre personalemkostninger	162.235	44.919
Personalemkostninger i alt	5.961.442	3.486.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	14,9	11,7
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	13.334
Driftsmateriel	100.591	70.375
Afskrivninger i alt	100.591	83.709
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	234.168	819.451
Særlige poster i alt	234.168	819.451
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	203.174	26.110
Årets ændring i udskudt skat	12.167	11.344
Skat af årets resultat i alt	215.341	37.454

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2021	100.000	100.000
Kostpris pr. 30.09.2022	100.000	100.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2021	100.000	86.666
Afskrivninger i 2021/2022	0	13.334
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2022	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2022	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2021	969.118	812.482
Tilgang 2021/2022	178.738	156.636
Afgang 2021/2022	-162.500	0
Kostpris pr. 30.09.2022	985.356	969.118
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2021	606.638	536.263
Afskrivninger på udgåede aktiver	-66.626	0
Afskrivninger i 2021/2022	100.591	70.375
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2022	640.603	606.638
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2022	344.753	362.480
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 278.000 + forbrug.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
